РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@inail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 0 % » У X  2022г.

Об утверждении тарифов на дополнительные платные
услуги, оказываемые муниципальными бюджетными
учреждениями образования Азнакаевского
муниципального района на 2022 - 2023 учебный год

В соответствии с Порядком установления цен, тарифов на товары, работы и
услуги муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского муниципального
района, утвержденным решением Азнакаевского районного Совета от 28.05.2012
№158-21, на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению тарифов
(цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 01.11.2022 №4, постановляет:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые
муниципальными бюджетными учреждениями образования Азнакаевского
муниципального района на 2022-2023 учебный год, согласно приложению №1.

2. Начальнику МКУ «Управление образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» (Гилязова З.С.) обеспечить применение
утвержденных тарифов на дополнительные платные услуги в подведомственных
муниципальных бюджетных учреждениях образования Азнакаевского
муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководит
района по экономике и

Руководитель

КАРАР
№ 378

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@inail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru